ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 35

г. Москва

21 июля 2016 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№   3-ФКЗ    «О    Верховном     Суде     Российской     Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации  постановляет:

Утвердить Алещенкову Ирину Анатольевну – судью Новгородского

областного  суда – членом президиума Новгородского областного суда,

Григорьева Андрея Станиславовича – судью Новгородского областного

суда – членом президиума Новгородского областного суда,

Устинова Олега Ильича – судью Севастопольского городского суда –

членом президиума Севастопольского городского суда,

Забоева Константина Игоревича – судью Арбитражного суда Западно-

Сибирского округа – членом президиума Арбитражного суда Западно-

Сибирского округа,

Сомова Евгения Геннадьевича – судью Шестнадцатого арбитражного

апелляционного суда – членом президиума Шестнадцатого арбитражного

апелляционного суда,

Арямова Алексея Анатольевича – судью Восемнадцатого арбитражного

апелляционного суда – членом президиума Восемнадцатого арбитражного

апелляционного суда,

2

Королеву Эльмиру Анасовну – судью Арбитражного суда Республики

Татарстан – членом президиума Арбитражного суда Республики Татарстан,

Янушкевич Светлану Викторовну – судью Арбитражного суда

Алтайского края – членом президиума Арбитражного суда Алтайского края.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов